АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«17» декабря 2018 г.   		                                                                                    № 115
с.п. Солнечный

	Об утверждении план - графика по осуществлению внутреннего финансового аудита учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения Солнечный на 2019 год

[bookmark: sub_48]	 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Солнечный от 01.08.2018 № 235 «Об утверждении регламента проведения внутреннего финансового аудита»:
1. Утвердить план-график по осуществлению внутреннего финансового аудита учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения Солнечный на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
на проект постановления администрации сельского поселения Солнечный «Об утверждении план - графика по осуществлению внутреннего финансового аудита учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения Солнечный на 2019 год»

	№
	Наименование службы, должность

Ф.И.О.

Подпись

Замечания
	Дата
визирования

	вх.
	исх.

	1.
	Начальник финансово-экономического управления
	Е.П. Висловух

	2.
	Главный специалист отдела по правовой и кадровой работе
	Ю.В. Галицкая

Исполнитель: Заместитель начальника финансово-экономического управления Бережнова М.В. __________

Рассылка:
Финансово-экономическое управления ______________________________________
МКУ «КСК «Солнечный» _________________________________________________
МКУ «АХУ администрации с.п. Солнечный» _________________________________

	Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Солнечный
от «____» _________ 2018 №_____

План-график по
осуществлению внутреннего финансового аудита учреждений,
финансируемых из бюджета сельского поселения Солнечный
на 2019 год

	№  п/п
	Наименование учреждений и организаций, подлежащих по проверке
	Сроки проведения проверки
	Наименование проверки
	Вид проверки
	Проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	МКУ «АХУ администрации сельского поселения Солнечный»
	01.04.2019 – 12.04.2019
	Внутренний финансовый контроль (аудит)
	камеральная
	01.01.2018 – 31.12.2018

	2.
	МКУ «КСК «Солнечный»
	16.09.2018 – 27.09.2018
	Внутренний финансовый контроль (аудит)
	камеральная
	01.01.2018 – 31.12.2018